ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Банк России)
Северо-Западное

главное управление

191038, г. Санкт-Петербург,
наб. р. Фонтанки, д. 68, 70-72-74

www.cbr.ru

от [REGNUMDATESTAMP]

  на                             от

О предоставлении
информации

Личный кабинет

Председателю правления
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО
КРЕДИТНОГО
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО
КООПЕРАТИВА «ВЗАИМНЫЙ
КРЕДИТ»
С.Г. Ким

пр. Урицкого, 58, Ленинградская
область, Лужский район,
г. Луга
188230

ОГРН: 1074710000760
ИНН: 4710028199

Уважаемая Светлана Геннадьевна!

В соответствии со статьей 40.2 Федерального закона от 08.12.1995

№ 193-ФЗ «О сельскохозяйственной кооперации» (далее – Закон № 193-ФЗ)

регулирование отношений в сфере кредитной сельскохозяйственной

кооперации осуществляется Банком России.

На основании пункта 4 статьи 40.2 Закона № 193-ФЗ, в рамках

осуществления контроля и надзора за соблюдением сельскохозяйственными

кредитными потребительскими кооперативами требований законодательства

Российской Федерации о кредитной сельскохозяйственной кооперации, а

также по результатам рассмотрения отчета о деятельности за 1 квартал 2020

года1 (далее – Отчет_1-2020) СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОГО КРЕДИТНОГО

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО КООПЕРАТИВА «ВЗАИМНЫЙ КРЕДИТ» (далее –

Кооператив) просим Вас в срок не позднее 07.08.2020 представить через

личный кабинет участника информационного обмена на сайте Банка России

1 №ТР-2020-02436345 от 21.05.2020.

http://www.cbr.ru/

2

комментарии по следующему вопросу (с обязательным приложением

подтверждающих документов):

Сумма строк 3.1.32 и 3.2.33 раздела II Отчета_1-2020 равна нулю, в то

время как в строке 3.3.3.34 раздела II Отчета_1-2020 указано ненулевое

значение (188,149).

Заместитель начальника
Северо-Западного ГУ Банка России

В.В. Пивоваров

 [SIGNERSTAMP1]

Бондарева И.В.
(812) 320-36-42

2 Привлеченные средства (основной долг), срок возврата которых наступает в течение 12 месяцев по
окончании отчетного периода, в том числе: от лиц, не являющихся членами или ассоциированными членами
СКПК.
3 Привлеченные средства (основной долг), срок возврата которых наступает после 12 месяцев по окончании
отчетного периода, в том числе: от лиц, не являющихся членами или ассоциированными членами СКПК.
4 Задолженность по процентам, начисленным по привлеченным средствам, в том числе: от лиц, не
являющихся членами или ассоциированными членами СКПК.